Et iudicia tua adiuuabant  
me.

rraui sicut quis que periit  
Quere seruum tuū dñe quia  
mandata tua nō sum oblit⁹  
redo in deum.

arnis resurrectionem.

Et vitam eternam amen.

epleatur os meum laude.  
Ut cantē gliam tuā tota die  
magnitudinem tuam

omine auerte faciem tuā  
a peccatis meis.

Et oēs iniqtates meas dele.  
oꝝ mundū crea in me de⁹.

Et spiritum rectum innova  
in visceribus meis.

e proieas me a facie tua  
Et spiritum sanctum tuū ne  
auseras a me

edde michi leticiam salu-  
taris tui

Et spiritu p̄ncipali confir-  
ma me.

ripe me dñe ab hoīe malo  
A viro iniquo eripe me

ripe me de iūnicis meis de-  
us meus.

Et ab insurgentibus in me li-  
bera me.

ripe me de operantibus ii-  
quitatem.

Et de vitis sanguinum sal-  
ua me.

ic psalmum dicam nomi-  
ni tuo in seculum seculi.

Ut reddam vota mea de die

in diem.

raudi nos de⁹ salutar⁹ nē.  
Spes omnium finium terre  
et in mari longe.

eus in adiutorium meum  
intende.

Domine ad adiuuandū me  
festina.

actus deus sanctus fortis  
sanctus et immortalis  
Agnus dei qui tollis peccata  
mundi miserere nobis.

enedic anima mea domio  
Et oīa que intra me sunt no-  
mini sancto eius.

enedic anima mea dño.  
Et noli obliuisci omnes re-  
tributiones eius.

ui propiciatur omnibus  
iniquitatibus tuis.

Qui sanat omnes infirma-  
tes tuas.

ui redimit de interitu vi-  
tam tuam.

Qui coronat te in misericor-  
dia et miserationibus

ui replet in bonis deside-  
rium tuum.

Renouabitur vt aquile in-  
uentus tua.

Con-  
fiteor. Misereat. & Absolu-  
tionem.

eus tu conuersus viuifi-  
cabis nos.

Et plebs tua letabitur in te.  
stēde nobis dñe mīam tuā

Et salutare tuum da nobis.  
ignare dñe die isto  
Sine peccato nos custodire.  
iserere nostri domine  
giserere nostri.

Fiat mīa tua dñe sup nos.  
Quādmodū spēraui⁹ ī te  
nē de⁹ v̄tūtū cōuerte nos  
Et oñde faciē tuā & salui eri  
mus. Dñe exaudi Et clamo⁹  
Dñs vobiscū. Et cū. Dñm⁹

Dñe ne in ira  
De⁹ oīz.

Fiat mīa.  
Exaudi dñe vocē meam qua  
clamaui ad te.

In hac hoīa hui⁹ diei tua  
nos dñe reple mīa vt p  
totum diē exultātes: in tuis  
laudib⁹ delectemur. Per. Do  
minus vobiscum. Benedica  
mus domino. Deo gratias.

Omnīe sācte pater om  
nipotens eterne deus  
qui nos ad p̄incipium hui⁹  
diei peruenire fecisti: tua nos  
hodie salua virtute & cōcede:  
vt in hac die ad nullū decli  
neimus p̄ctū: nec ullū incur  
ramus periculū: sed semp ad  
tuam iusticiam faciendā om  
nis nostra actio tuo modera  
mine dirigaſ. Per. Dñs vo  
biscū. Deo grās.

Preciosa est in conspectu dñi.  
Mōys sc̄tor̄ eius.

Dñs vo  
biscū. et sine Dñemus.  
Anta maria mater do  
mini n̄i ielu xp̄i atq̄ oēs sā  
ti & eleū dei intercedāt & ox̄et  
pro nobis p̄tōribus ad dñm  
deum nostrum vt nos merea  
mur ab eo adiuuari & salua  
ri. qui in trinitate perfecta vi  
uit & regnat deus: p̄ oīa secu  
la seculoū Amen.

Deus in adiutoriū me  
um intēde. Dñe ad adiu  
uandum me festina.

Deus in adiutoriū. Dñe ad.

Gloria p̄tī & filio  
et spiritui sancto. Sicut erat  
yrie eleyon. Xp̄e eleyon.  
Kyrie eleyon. Pater noster  
Et ne nos. Sed libera.

t veniat super nos miseri

cordia tua dñe Salutare tu-  
um secundū eloquii tuum  
et respice in seruos tuos et  
in opera tua. Et dirige fili-  
os eorum.

Et sit splēdoꝝ dñi dei n̄i su-  
per nos. Et opera manū no-  
strarū dirige sup nos & opus  
manū n̄tarū dirige.

Dñs  
vobiscū. Dñemus.

¶ps sempiterne deus:  
dirige ac̄t⁹ n̄os in be-  
neplacito tuo ut in noīe dile-  
cti filii tui mereamur bonis  
operibus absidare. Qui tecū  
viuit & regnat in unitate spi-  
ritussanti de⁹: p oīa scela celo-  
rū. Amē. Dñs vo. Bñdicam⁹  
dño.

Dñs vobiscū  
Dñem⁹

Irigere et st̄tificare &  
regere dignare dñe deus q̄s  
corda & corpora n̄a i lege tua  
et in opib⁹ mādator⁹ tuorū:  
ut hic et in eternū te auxiliā-  
te sani & salui esse mereamur  
Per.

Dñs vo. et cū.  
Benedicamus dño.

Bñdicite  
Dñs. In noīe p̄is et filii et  
spiritussanti Amen. ¶

Unc sancte nobis spi-  
ritus: vnū patri cū fi-  
lio: dignare p̄opt⁹ ingeri: no-  
stro refusus pectori  
s lingua mēs sens⁹ vigor:  
confessionē personēt: flāme-  
scat igne caritas: accendat ar-  
doꝝ proximos.

resta pater piissime: p̄iqz  
cōpar vñice: cō spū paclito: re-  
gnās p omne seculū Amē.

Egempone michi domi-  
ne viā iustificationum  
tuarū: & exquirā eam semper.  
a michi intellectū & scruta-  
tabor legē tuā: et custodiā il-  
lam in toto corde meo

edue me in semita māda-  
torū tuor⁹: quia ipsam volui  
ncrina coꝝ meū in testimo-  
nia tua: & non in auariciam.  
uerte oculos meos ne vi-  
deant vanitatem: in via tua  
vniifica me.

tatuē seruo tuo eloquii tu-  
um: in timore tuo  
imputa opprobriū meum  
quod suspicat⁹ sum: qz indi-  
cia tua iocunda.

cce cōcupiui mādata tua:  
in eq̄itate tua vniifica me  
t veniat super me miseri-  
cordia tua dñe: salutare tuū  
scdm eloquium tuum.

t respōdebo exprobātibus  
michi verbū: qz sperauit in ser-  
monibus tuis

t ne auferas de ore meo v-  
bū veritatis vñq; q̄a i  
iudiciis tuis supersperauī  
t custodiā legē tuā semp:  
in seculū & in seculū seculi  
t ambulabā in latitudine:  
quia mādata tua exquisiui.  
t loquebar de testimoniis  
tuis in cōspectu regum: & nō  
confundebar.